SODISE FriCHE PRODUIT 76853

Famille : QUINCAILLERIE

Chape zinguée avec roue aluminium et caoutchouc

DESCRIPTIF

Descriptif :

Corps alliage d'aluminium moulé sous pression

Bandage caoutchouc élastique noir - dureté 73+5/-5 Shore
Monture tole acier emboutie zingage blanc

Pivotement 2 couronnes de billes

Pivot serti

Frein avant double action (roue et pivotement)
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SODISE

Famille : QUINCAILLERIE

caoutchouc élastique
noir

alliage d'aluminium

FICHE PRODUIT

pivotante sans frein

49mm

102x83mm

76853

200Kg

a billes

76853

15/10/2025

125x50mm

8mm
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80x60mm

160mm

Code EAN

1,970kg



