

Famille: QUINCAILLERIE

Chape zinguée avec roue aluminium et caoutchouc



DESCRIPTIF

Descriptif:

Corps alliage d'aluminium moulé sous pression Bandage caoutchouc élastique noir - dureté 73+5/-5 Shore Monture tôle acier emboutie zingage blanc Pivotement 2 couronnes de billes Pivot serti Frein avant double action (roue et pivotement)



Famille: QUINCAILLERIE

Bandage	Matière corps	Roue	Déport	Platine	Charge maxi
caoutchouc élastique noir	alliage d'aluminium	pivotante sans frein	49mm	102x83mm	200Kg
Alésage	Diamètre	Ø de la fixation	Entraxe	Hauteur	Poids
à billes	125x50mm	8mm	80x60mm	160mm	1,970kg

Réf.

76853